ПРАЗНИЧНАТА НОВОГОДИШНА ВЕЧЕР ПРЕДЛАГА:
МЕНИ:
Богата шведска  маса, сервирана во ЕТНО РЕСТОРАНОТ на хотел Орфеј: 8 вида салати; 5 вида ордевери – вклучувајќи  рибни предјадења; 3 вида основни јадења - телешко, свинско, пилешко; специјалитет на главниот готвач - печено прасенце; 3 вида десерти ; плодови и овошје; плато со суво мезе и јаткасти плодови, аранжирани на трпезата; 100 гр. отлежала бугарска ракија;  минерална вода - 330 ml; два безалкохолни пијалоци на возрасен; еден сок на дете; вино - 500 ml ; шампанизирано вино; 0,50 гр. виски
Музичко - уметничка ПРОГРАМА:
 Латино фиеста со Раул Торес ; DJ забава; танц шоу;  Огнометно шоу "Небесна светлина"

